

PREÇO MÉDIO - FASE (TODOS)						
Processo: 41		Modalidade: 14 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21		Data: 03/06/2025		Fase: CREDENCIAMEN
Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	376778	CABO EXTENSOR TELESCÓPIO ALUMÍNIO	UN	10,0000	132,8100	1.328,10
M	377450	CERA LIQUIDA PRETA PARA PISOS EMBORRACHADOS	LT	30,0000	50,2233	1.506,70
M	377451	DESINFETANTE E LIMPADOR HOSPITALAR	GL	300,0000	188,4300	56.529,00
M	377454	DESINFETANTE HOSPITALAR E LIMPADOR HOSPITALAR	GL	100,0000	148,6900	14.869,00
M	377457	ESFREGAO DE LIMPEZA MOP GIRATORIO REDONDO 360°°	UN	30,0000	151,6400	4.549,20
M	374616	FIBRAS P/ LIMPEZA BRANCA	UN	100,0000	1,3100	131,00
M	373790	FIBRAS P/ LIMPEZA VERDE	UN	100,0000	1,6900	169,00
M	367820	LUVA LATEX TAM G.	CX	200,0000	9,1800	1.836,00
M	376775	LUVA NITRILICA CANO LONGO FORRADA	CX	200,0000	23,9800	4.796,00
M	370795	PULVERIZADOR	UN	100,0000	29,8233	2.982,33
M	377458	REFIL PARA MOP REDONDO LAVAVEL COM CERDAS DE MICROFIBRAUN		50,0000	23,7200	1.186,00
M	377455	RODO EM ALUMINIO 60CM DE BASE E 1,30M DE CABO	UN	25,0000	69,7900	1.744,75
M	377456	RODO EM ALUMINIO 80CM DE BASE E 1,30M DE CABO	UN	25,0000	83,3000	2.082,50
M	376776	RODO EM POLIPROPILENO, EVA, 55CM	UN	50,0000	11,3400	567,00
M	376779	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO	UN	100,0000	31,5600	3.156,00
M	374618	SUORTE LIMPA TUDO	UN	30,0000	20,2400	607,20
M	374420	VASSOURA NYLON	UN	30,0000	22,7600	682,80
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 17				98.722,58